
ZARZĄDZENIE Nr 66/23 WÓJTA GMINY
CIECHANÓW z dnia 27 września 2023 roku w
sprawie ustalenia stawki za udostępnienie
pomieszczeń w budynku Szkoły Podstawowej
w Gumowie na cele edukacyjno-szkoleniowe

ZARZĄDZENIE Nr 66/23
WÓJTA GMINY CIECHANÓW

z dnia 27 września 2023 roku

w sprawie ustalenia stawki za udostępnienie
pomieszczeń w budynku Szkoły Podstawowej
w Gumowie na cele edukacyjno-szkoleniowe

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) –
zarządza się co następuje:

§ 1.



Ustala się stawkę za udostępnienie
pomieszczeń w budynku Szkoły Podstawowej
w Gumowie na cele edukacyjno-szkoleniowe w
wysokości 60,00zł – za 1 godz. spotkania
grupowego i za 1 godzinę spotkania
indywidualnego.

§ 2.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu i wchodzi w
życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Ciechanów

/-/ Stefan Pawłowski

 


